Fonti. — A. Orig. in Ardi. Kotar. Tori., Perg. S. Eufemia. — F. Gabotto.

(S. T.) Anno dominice natiuitatis millesimo cclxx'^ Jndicione xii.j Die

Martis xj mensis marcij Jn palacio comunis terdone dominus Guil-

lelmus lunellus Judex et assessor domini Bastardini de monteferrato

potestatis terdone precepit mihi Rufino de montemerlo notarlo Jn-

frascripto Quatenus Jnfrascriptum Bannum autenticarem et Jn pu-

plicam formam Jnstrumenti Redigerem Tenor cuius talis est. die sa-

bati VILI mensis marcij Quoniam Guillelmacius de guas(s)cono pluries

legitime requisitus fuit per Octonem de Cosolengo publicum saltarium

comunis terdone vt ueniret Coram dicto Judice occasione vendicionis

terrarum quas dictus Guillelmucius uendiderat. Jn laborerio Jacopino

de ranecio et Johanni Yaligan(n)o et Johanni girormo (sic) et non

potuit (eis) actendere dictum mercatum predictis et occasione denarii

(sic) quod eis debebat videlicet librarum sex solidorum xii et dena-

riorum iiu terdonensium Johanni girormo et non venit Jdeo dictus

Judex dedit ei bannum de libris xxv Jn penam de maleficio nisi vsque

viij dies stare uenerit mandatis suprascripti Judicis et fuerit Jn con-

cordia cum predictis Jacopino de rannegio et iohanni (sie) valigano

et(l) iohanni girormo preconigatus fuit Jn hanno Jn palacio Comunis

terdone et ante domum suam per suprascriptum saltarium secundum
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formam capitali vt ipse saltarius retulit et inde liane cartam tìeri

precepit

.Interfuerunt Testes Abanellus de serraualle et Alexandrius de ca-

xellis

EGo Rufinus de montemerlo notarius sacri palacii liane cartam

Jussu suprascripti Judicis Jnbreuiaui et scripsi

(1) A: et et

CXXIX.

Il signor Tedisio, abate dì San Marziano di Tortona, ac-

censa a Sallio Lamberto beni in Cagnano, alla Pezza

grande (7 ottobre 1271).

Fonti. — A. L'orig. manca. — B. Copia sec. XVII in Arch. Capii. Tort.,

mazzo XXI. — C. Copia consimile in Arch. Econ. heneff. vaco., in Tor.., Ah.

S, 3/ar^., mazzo III, cart. 1.

Met. di pubi.. — Si (là solo la parte essenziale, su B, omettendo le forinole

-consuete. — V. Legé.

(S. T.) (1). Anno Dominici Natiuitatis Millesimo ducentesimo septua-

gesimo uno Jnditione xiiu. Die Mercurij vu mensis Octobris Jn bora

nonse in Claustro Monasterii Sancti Martiani Dominus Tedixius Ab-

bas eiusdem Monasteri] anetoritate, consensu et affirmatione Mona-

corum suorum videlicet fratris Simonis fratris Ginatse de Opizonis,

fratris Opicij natarelli, fratris Mediolani, fratris Principi natarelli,